P=tí.S.R. SERffiíG SE PíOTOCao E«SíiíU 30-ffiR-2021 89:% 992290 VI

'̂ âfjuf/ífO' Q/Mf//j'iícty<xx/da ^sl&noòa C^/,-Méüca de ^Rxx^ue ^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 846/2021

São Roque, 22 de março de 2021.

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de solicitar, juntamente à Defesa Civil, que se
verifique e providencie as obras necessárias na Rua das Flores, n° 346,
localizada no bairro Vinhas do Sol, em Maylasky, para que se revertam as

Conforme relatam esses moradores, após as
chuvas, há alagamento, pois a referida via recebe grande quantidade de água
escoada da rua de cima. Além disso, esse escoamento desordenado e üil
excessivo torna o local propicio para eventuais acidentes — recentemente, o
muro de uma residência desabou, conforme registram as fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a fi

O
Ui
m
m

CVJCO
CO o

«b>
t:
r-cc
1- CD

^ Ju

CsJ><

Excelentíssimo Senhor Prefeito, g>
O) O

c.'o
£^o
0 Ü

CO o

S o00 c
N E
LO ^
CO 5
CD C
co
co 0

CO cõ

Õ-S
-o c

< 3

agruras enfrentadas pelos moradores locais. <|

fz o
í OH-d

< S"
LL P
< O
CC CD
^ CO
O 2
Q- CO

0^este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

o i
"O CD
(O CO
C.Ç2
0 «

CO CO
E c
Dl o

•D CO
os
o Q-

.5 d)
Q.CO

'O (O
o 0

♦0
0

o_.

Vereador | g
E!2^
3 o
-82
0 —

UJ c

Ao 8
0

Excelentíssimo Senhor £
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 22/03/2021 -10:53 3494/2021/AO

a

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

- 'iétSi' -íf

TmrmT^

»• V . V
<0.

O
LU
in
CQ

OJC/5
CO o

iÓ>
Tt ^
r-^cc
^ CD

^ -1

CvJ X

^ &oj -S'

0 ü

00 o

Sg
N E
in
oo5
CD c
CO —
CO 0

cõ cõ
ÕS
—3 C

3iS
< rj
CC^co
<! (O

ui 2
Dg

^ O
í oH -o
_J o
LU D
< cr
Sl o
< o
or 0
^ w
o 2
CL ca

B £
c ^

âé
=§•8
° i•o 0
0 y

gg

•n 8
O 2-
"Og
~ 0
Q. CO

-O 0
ü 0

o_.
C 0
0 c

E.g)
o o

-82
0-z:

0 ®
LU c

O
u

0

Q/ít(//mx>i^wdda ^^ta/acla^ (^d/yr^lá/^yCOy de (^^U> ^^lo^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br t E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i

^ 'ítÁ

o
LU
in

cü

CMc/5
CO O

cO>
TT 'S*
h-CC
r- <D

CM '
O "*=1"
CMX

P

^ rnCM .2^
C "O£'0
® O

CO O

Sg
E

^ oCO ^
CO c
CO •-
CO ®

CO cõ

ò-y
-D C

D ®
< 3
cc ®
< ^
LU 2
Q£

^ O
I? oH-d
_J 0)
LU 3

< S"
U_ o
< o
n: ca
TT w
o W
Q- CO

® £
^ CO

^.Q
.•2É
=§•8
-gl
c .Ç5
"55 ^
í2 ca(O ±i

to (/)
9 c:

:g'8
oíí

oê-

g. tn
'O CO
CJ Q)

o_.
"c CO
(D C

£
O o

<D -z:

"co S
lU C

o
ü

2
(Õ
a.